
NORAKSTS 

 

BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS  

DOME 
 

Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107 

tālr. 26120706,  67914650, fakss 67914435, e-pasts dome@babite.lv, www.babite.lv 

Babītes novada  Babītes pagastā 

A P S T I P R I N Ā T S  

Ar Babītes novada pašvaldības 

domes 2013.gada 24.aprīļa 

lēmumu (protokols Nr.4,25.§) 

 

Babītes novada pašvaldības  

konkursa nolikums 

 par bezmaksas mācībām Latvijas Starptautiskā skolā 

 

1. Konkursa mērķis 
 

1.1. Veicināt skolēnu interesi par izglītības turpināšanu angļu valodā starptautiskā vidē, 

motivējot un atbalstot spējīgākos Babītes novada pašvaldības vidusskolēnus. 

1.2. Veicināt Babītes novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītības kvalitātes un 

vidusskolēnu konkurētspēju, īpaši attiecībā uz mācībām angļu valodā. 

1.3. Aicināt konkursā piedalīties visus Babītes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

audzēkņus, kuri 2013.gadā beiguši 10. klasi. 

1.4. Izvērtēt pretendentu pieteikumus un atbalstīt 2 vidusskolēnu bezmaksas mācības Latvijas 

Starptautiskā skolā. 

 

2. Konkursa organizācija 

 

2.1. Babītes novada pašvaldības izglītības iestāžu vidusskolēni, kuru dzīvesvieta ir deklarēta 

Babītes novadā ir tiesīgi pieteikties divu gadu bezmaksas mācībām Latvijas 

Starptautiskās skolas 11. un 12. klasē. 

2.2. Konkursa organizatoriskos jautājumus veic Babītes novada pašvaldības Izglītības, 

kultūras un sporta lietu komitejas un Latvijas Starptautiskās skolas pārstāvju izveidota 

komisija. 

2.3. Bezmaksas mācību vietu Latvijas Starptautiskās skolas programmās piešķir Babītes 

novada pašvaldība ar domes lēmumu. 

 

3. Pieteikšanās konkursam un konkursa norise 

 

3.1. Babītes novada pašvaldībā deklarētie Babītes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

vidusskolēni līdz 2013. gada 4. jūnija plkst. 15.00 iesniedz Babītes novada pašvaldības 

Izglītības, kultūras un sporta lietu komitejai iesniegumu, sekmju izrakstu un aizzīmogotā 

aploksnē ievietotas aizpildītas anketas, kuru paraugi pievienoti šim nolikumam, no 

izglītības iestādes direktora vai direktora vietnieka, angļu valodas skolotāja un 

matemātikas skolotāja. 

mailto:dome@babite.lv


NORAKSTS 

3.2. Iesniegumā obligāti jānorāda, ka pretendents ir iepazinies un apņemas ievērot Latvijas 

Starptautiskās skolas iekšējās kārtības noteikumus. Iesniegumā jānorāda iesniedzēja 

kontaktālrunis un e-pasta adrese. 

3.3. Izglītības, kultūras un sporta lietu komiteja iepazīstas ar pretendentu iesniegtajiem 

dokumentiem un nolikumam atbilstošos iesniegumus nodod komisijai pretendentu 

turpmākai atlasei. 

3.4. Komisija uzaicina atbilstošos pretendentus uz interviju un angļu valodas zināšanu 

pārbaudes testu, ko organizē Latvijas Starptautiskā skola un kurā piedalās vismaz divi 

Babītes novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas locekļi. 

3.5. Latvijas Starptautiskā skola pēc intervijas sagatavo un iesniedz komisijai pretendentu 

intervijas un angļu valodas testa novērtējumu par visiem pretendentiem. 

3.6. Komisija izvērtē pretendentu iesniegtos dokumentus, šī nolikuma 3.5.punktā minēto 

dokumentu, sastāda protokolu ar konkursa rezultātiem, un sagatavo domes lēmuma 

projektu par bezmaksas mācību vietu piešķiršanu mācībām Latvijas Starptautiskajā 

skolā. 

3.7. Konkursa rezultātus izziņo Babītes novada pašvaldības mājas lapā 3 darba dienu laikā 

pēc domes lēmuma parakstīšanas. 

 

4. Vērtēšana un vērtēšanas kritēriji 

  

4.1. Konkursa rezultātu vērtēšanu veic Babītes novada pašvaldības Izglītības, kultūras un 

sporta lietu komitejas un Latvijas Starptautiskās skolas pārstāvju izveidota komisija, kas 

savus lēmumus pieņem ar vienkāršu balsu vairākumu. 

4.2. Vērtēšanas kritēriji: 

4.2.1. intervijas un angļu valodas testa rezultāti – maksimālais punktu skaits - 50; 

4.2.2. pretendenta sekmes mācībās (vidējais vērtējums ballēs) – maksimālais punktu skaits – 

45; 

4.2.3. anketā norādītā informācija par pretendentu (piemēram, informācija par pretendenta 

dalību un rezultātiem mācību olimpiādēs, konkursos, projektos) - maksimālais punktu 

skaits - 5. 

4.3. Maksimālais iegūstamais punktu skaits ir 100.  

4.4. Gadījumā, ja divi pretendenti ir ieguvuši vienādu punktu skaitu, tad priekšroka tiek dota 

pretendentam, kurš ir bērns no daudzbērnu ģimenes. 

 

5. Dažādi 

 

5.1. Pretendents, kurš ieguvis tiesības uz bezmaksas mācībām Latvijas Starptautiskajā skolā, 

var zaudēt šīs tiesības ar Latvijas Starptautiskās skolas lēmumu saistībā ar skolas iekšējās 

kārtības noteikumu vai citu skolas noteikto prasību neievērošanu. 

5.2. Gadījumā, ja kaut kāda iemesla dēļ, kāds no pretendentiem, kurš ieguvis tiesības uz 

bezmaksas mācībām Latvijas Starptautiskajā skolā, pārtrauc mācības, komisija var lemt 

par bezmaksas mācību tiesību piešķiršanu pretendentam, kas ieguvis nākošo augstāko 

punktu skaitu vai arī pēc savas izvēles rīkot jaunu konkursu. 
 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Andrejs Ence 
 

NORAKSTS PAREIZS 

Babītes novada pašvaldības 

sekretāre_____________  

A.Reinharde, Piņķos, 03.05.2013. 

 


